臺灣建築學會會士推薦表

（本表共計兩頁 第一頁）

	＊＊受推薦者資料欄（本表由推薦者或受推薦者詳細填寫）

	姓名
	中文　　　　　　　　　英文
	性別
	　□男　□女

	正會員生效日
	　         年         月         日
	會員編號
	

	出生地
	　　　  省　　　  （市、縣）
	出生年月日
	　　年　 月　  日

	戶籍地址
	
	身分證

字號
	

	通訊地址
	
	電話

行動
	

	現職
	
	職稱
	

	
	
	
	

	學歷


	

	
	

	
	

	主要經歷

（含期間）
	

	
	

	
	

	
	

	
	

	推薦類別

（可複選）
	□建築學術研究           □建築規劃設計

□建築工程實務獎章       □建築教育

□建築科學技術           □建築文化藝術

□建築業務對國家社會貢獻 □卸任理事長及會務貢獻
□其他

	著作、作品、會務服務、實績
簡述
	

	
	

	
	

	
	

	
	

	
	

	
	

	主要附件

資料
	請詳附上述表格中所填寫之相關性證明資料，並註明於此欄中以利參閱，謝謝！

	
	

	
	
















如不敷使用請另紙書寫

臺灣建築學會會士推薦表

（本表共計兩頁 第二頁）

	受推薦者姓名：

	推薦者填寫欄

	推薦人
	姓名
	職稱
	聯絡電話
	會員編號

	正會員10名以上(其中至少三人為會士)
	1.
	
	
	

	
	2.
	
	
	

	
	3.
	
	
	

	
	4.
	
	
	

	
	5.
	
	
	

	
	6.
	
	
	

	
	7.
	
	
	

	
	8.
	
	
	

	
	9.
	
	
	

	
	10.
	
	
	

	
	11.
	
	
	

	
	12.
	
	
	

	推薦者代表通訊處
	姓名：           電話：               傳真：

地址：

	推薦原因


	

	
	

	
	

	
	

	
	

	
	

	　　學會審核欄　（受推薦者及推薦者免填）

	推薦編號
	
	受理日期
	　　年　　月　　日

	會員委員會審查結果
	
	 □合格       □不合格  

	會士會遴選結果
	
	 □通過       □不通過

	理事會核備
	□頒授會士證書　　         □不予頒授會士證書

	理事長簽章


本會地址：110台北市信義區基隆路二段51號13樓之2   如不敷使用請另紙書寫

電話：（02）2735-0338  傳真：（02）2739-6917
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